
· "MAGISTRAT MESTA LIBEREC
Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Č.j. SP/70401l0/ Št-volby-ZO V Liberci dne: 27. 8. 2010

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Liberec, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o volbách do zastupitelstev obců projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona
o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany

typ: sdružení nezávislých kandidátů
název: Změna pro Šimonovice

pro volby do Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech 15. a 16. 10. 2010, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany
typ: sdružení nezávis!,ých kandidátů

název: Změna pro Simonovice.

Odůvodněni:

Dne 6. 8. 2010 podala volební strana typ: sdružení nezávislých kandidátů, název: Změna pro
Šimonovice kandidátnÍ listinu pro volby do Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech
15. a 16. 10.2010.
Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí,
rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučeni:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat
do 2 dnů od jejího doručení ochrany u Krajského soudu Ústí nad Labem - pobočka v Liberci
(§ 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí; za doručené se rozhodnutí považuje podle
ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední o ecního úřadu,
který rozhodnutí vydal).

Mgr. Jitka Štíchov
vedoucí odboru správního a živnostenského
osvědčení č. 20 ze dne 19. 9. 2000

Telefon Fax IČ Adresa elektronické podatelny E-mail
485243 III 485243 113 262 978 posta@magistrat.iiberec.cz podatelna@magistrat.liberec.cz
Datová schránka Statutárního města Liberec (Magistrátu města Liberec): ID 7c6by6u



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC
Náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Č. j. SP/70401l 0/ Št-volby-ZO V Liberci dne: 27. 8.2010
,

ROZHODNUTI

Magistrát města Liberec, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o volbách do zastupitelstev obci) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona
o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany

typ: sdružení politického hnutí Starostové pro Liberecký kraj a nezávislých kandidátů
název: Sdružení kandidátů pro rozvoj obce

pro volby do Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech 15. a 16. 10.2010, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany
typ: sdružení politického hnutí Starostové pro Liberecký kraj a nezávislých kandidátů

název: Sdružení kandidátů pro rozvoj obce.

Odůvodnění:

Dne 4. 8. 2010 podala volební strana typ: sdružení politického hnutí Starostové pro Liberecký kraj
a nezávislých kandidátů, název: Sdružení kandidátů pro rozvoj obce kandidátní listinu pro volby do
Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech 15. a 16. 10.2010.
Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí,
rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat
do 2 dnů od jejího doručení ochrany u Krajského soudu Ústí nad Labem - pobočka v Liberci
(§ 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí; za doručené se rozhodnutí považuje podle
ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední d c obecního úřadu,
který rozhodnutí vydal). '\ R Á T .•

':> 18 4t«,c
o "I' .ni!- .(..~~'1("? u-""f ~-,">~l<: ..A \~ ....Y1l.~~1'"1 -- .-<" 4(.--- -: '\. ~T~ .>- Y I8.. ~--j' ~~ I ~ I

ď t-~I ~i/j" C /
*

o~ ~ri. ~*
-r o /íO,. • ..._...•<'

Ovní 01-'

ROZDĚLOVNÍK: ~J8 E R 't:. G
- vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Lib-erec 27. 8.2010
- zmocněnec volební strany
- všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu do Zastupitelstva obce Šimonovice

Mgr. Jitka Štích vá
vedoucí odboru správního a živnostenského
osvědčen í č. 20 ze dne 19. 9. 2000

Telefon Fax IČ Adresa elektronické podatelny E-mail
485243 III 485243 113 262 978 posta@magistrat.liberec.cz podatelna@magistrat.liberec.cz
Datová schránka Statutárního města Liberec (Magistrátu města Liberec): ID 7c6by6u



• v

MAGISTRAT MESTA LIBEREC
Náměstí Dr. E. Beneše 1,46059 Liberec 1

Č. j. SP/70401l 0/ Št-volby-ZO V Liberci dne: 27. 8.2010

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Liberec, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o volbách do zastupitelstev obci) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona
o volbách do zastupitelstev obcí, kandidátní listinu volební strany

typ: registrovaná politická strana - název: TOP 09
pro volby do Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech 15. a 16.10.2010, a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany
typ: registrovaná politická strana

název: TOP 09.

Odůvodnění:

Dne 9. 8. 2010 podala volební strana typ: registrovaná politická strana, název: TOP 09 kandidátní
listinu pro volby do Zastupitelstva obce Šimonovice, konané ve dnech 15. a 16. 10.2010.
Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad podanou
kandidátní listinu, přičemž neshledal žádné závady.
Vzhledem k tomu, že kandidátní listina splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí,
rozhodl registrační úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, domáhat
do 2 dnů od jejího doručení ochrany u Krajského soudu Ústí nad Labem - pobočka v Liberci
(§ 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí; za doručené se rozhodnutí považuje podle
ust. § 23 odst. 4 zákona o volbách třetím dn , dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu,
který rozhodnutí vydal). S\ RAr L

(:)" 18'", •.
. " . «' \"'{" "! .<>;'1100; úl
~~"'~.rr· ~,..•••.. .,"1/", , '.l

""<:" o d(~"" ·,t. ')1 » !

~ ••::'-"3f~ t J
~ 'Cv~1'j' ~* ~ fA; ~ * I

•...Óvn' ~\'4(\O /

t/8E~t.G ./<:

Mgr. Jitka Štíchová
vedoucí odboru správního a živnostenského
osvědčení č. 20 ze dne 19. 9. 2000

ROZDĚLOVNÍK:
- vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Liberec 27. 8. 2010
- zmocněnec volební strany
- všem volebním stranám, které podaly kandidátní listinu do Zastupitelstva obce Šimonovice

Telefon Fax IČ Adresa elektronické podatelny E-mail
485243 111 48 5243 113 262 978 posta@magistrat.liberec.cz podatelna@magistrat.liberec.cz
Datová schránka Statutárního města Liberec (Magistrátu města Liberec): ID 7c6by6u


